
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.         №1203 

 

Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции 

 

 

 В целях организации работы по предупреждению коррупции в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №5», во исполнение Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции на 2024-2025 учебный год: 

 

 Председатель комиссии: 

Панкова А.П., заместитель директора по безопасности; 

Члены комиссии:  

Рейзер Л.В., учитель, председатель профсоюзной организации; 

Оксанич Н.А., секретарь комиссии, секретарь 

Замосковичева А.Н., специалист в сфере закупок 

Сафронова О.С., социальный педагог 

 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о 

комиссии по противодействию коррупции МБОУ «СОШ №5». 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №5»    Шкурко Н.Н. 

 


		2024-10-06T13:59:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5"




